System
pro M compact®
1/4
2CDC001003C0109
1 Pol-
zahl
Bemes-
sungs-
strom In A
Bestellangaben
Kurzbezeichnung
bbn
40 16779
EAN
Preis
1 Stück
€
Preis-
grup-
pe
Gew.
1 St.
kg
Verp.-
einh.
St.Erzeugnis-Nr.
 6  S 201-B   6  2CDS 251 001 R0065 46490 1   0,125 10
10  S 201-B 10  2CDS 251 001 R0105 46380 5
13  S 201-B 13  2CDS 251 001 R0135 46500 7
16 ➅  S 201-B 16  ➅  2CDS 251 001 R0165 ➅ 46390 4 ➅   ➄
16 ➆  S 201-B 16  ➆  2CDS 251 001 R1165 ➆ 57863 9 ➆
20 ➀  S 201-B 20  2CDS 251 001 R0205 46510 6
25  S 201-B 25  2CDS 251 001 R0255 46520 5
32 ➁  S 201-B 32  2CDS 251 001 R0325 46530 4
40 ➂  S 201-B 40  2CDS 251 001 R0405 46540 3
50  S 201-B 50  2CDS 251 001 R0505 55092 5
63  S 201-B 63  2CDS 251 001 R0635 55093 2
 6  S 202-B   6  2CDS 252 001 R0065 46640 0   0,250  5
10  S 202-B 10  2CDS 252 001 R0105 46660 8
13  S 202-B 13  2CDS 252 001 R0135 46670 7
16  S 202-B 16  2CDS 252 001 R0165 46690 5
20  S 202-B 20  2CDS 252 001 R0205 46700 1
25  S 202-B 25  2CDS 252 001 R0255 46710 0
32  S 202-B 32  2CDS 252 001 R0325 46720 9
40  S 202-B 40  2CDS 252 001 R0405 46740 7
50  S 202-B 50  2CDS 252 001 R0505 55094 9
63  S 202-B 63  2CDS 252 001 R0635 55095 6
 6  S 203-B   6  2CDS 253 001 R0065 46860 2   0,375  1
10  S 203-B 10  2CDS 253 001 R0105 46870 1
13  S 203-B 13  2CDS 253 001 R0135 46890 9
16  S 203-B 16  2CDS 253 001 R0165 46900 5
20 ➀  S 203-B 20  2CDS 253 001 R0205 46910 4
25  S 203-B 25  2CDS 253 001 R0255 46920 3
32 ➁  S 203-B 32  2CDS 253 001 R0325 46930 2
40 ➂  S 203-B 40  2CDS 253 001 R0405 46940 1
50  S 203-B 50  2CDS 253 001 R0505 55096 3
63  S 203-B 63  2CDS 253 001 R0635 55097 0
 6  S 204-B   6  2CDS 254 001 R0065 52895 5   0,500  1
10  S 204-B 10  2CDS 254 001 R0105 52896 2
13  S 204-B 13  2CDS 254 001 R0135 52897 9
16  S 204-B 16  2CDS 254 001 R0165 52898 6
20  S 204-B 20  2CDS 254 001 R0205 52899 3
25  S 204-B 25  2CDS 254 001 R0255 52900 6
32  S 204-B 32  2CDS 254 001 R0325 52901 3
40  S 204-B 40  2CDS 254 001 R0405 52902 0
50  S 204-B 50  2CDS 254 001 R0505 55098 7
63  S 204-B 63  2CDS 254 001 R 0635 55099 4
Auswahltabelle
1
2
3
4
➀ geeignet für Durchlauferhitzer 12 kW ➄  Großverpackung B 16 = 5000 Stück
➁ geeignet für Durchlauferhitzer 18 kW ➅  für Einsatz ohne Zusatzeinrichtungen vorgesehen
➂ geeignet für Durchlauferhitzer 21, 24 und 27 kW     und 16 mm2 Klemme
➃  UBmax 125 V –... mit 2 Kontaktbahnen in Reihenschaltung ➆  für Einsatz mit Zusatzeinrichtungen vorgesehen
Nach UL 1077 277/480 V AC (außer ➅)
B
nach DIN VDE 0641 Teil 11
für Leitungsschutz
Sicherungsautomaten
Baureihe S 200 S 200-B
6 000
3
UBmax
440 V~
125 V –...
➃
UBmax
440 V~
125 V –...
➃
UBmax
440 V~
UBmax
253 V~
 72 V–...
2
C
D
C
 0
2
1
 1
9
4
 F
0
0
0
7
2
C
D
C
 0
2
1
 1
9
2
 F
0
0
0
7
2
C
D
C
 0
2
1
 1
9
3
 F
0
0
0
7
2
C
D
C
 0
2
1
 1
9
1
 F
0
0
0
7